vent erant in monachos nros ad ordines promouendos
in qbus fuit notorium eme. ul enorme corporis uicium
legijs sup nouis rariendis. retinendis. r cohocendis ps ordi
nri. **Lucio. us. Celestino. us. Innocencio. us. Alexander. us. c.**

Licet nb elios ul laycos libos r absolutos. asq. ei m
entes ad dusionem rapti r eos absq. contradictione
retine. Venientes aut ad dusionem ul r post ea si defessi sunt
p appositione ignis ul p molesta manu u iniectione i chiam l
et alia religiofam psona. unelo exois teneant. astuta. aut alijs
modis pter eos qui debito pamine abau ps obligati sunt. r ab
solue possint. aucte aplice libera potestate asoluendi habeamus.
agnam pnam iungendi. **Itē Celestino. Alexander. us. Urban**
no. Itē. Urbano. Nulli firm nros post feam r aliq. ser nro pfe
ffione fac est. absq. abbas sui lra de eodem loco discedi. **Itē**
Urbano. Discedentes uo absq. comun fratrum cauacione nullus
audat retine. quos siqs forte retine psupsit. liceat nb i yos
mochos ul duses sniam reglarē pfene. **honorio.** Omnis
eccliaz pntis p aplice scripta mandat. quatinus siabi i parochijs
suis ul collegijs p fessi ordis ast. ul ab alijs illecti ul ppa lenitate
seducti inde egressi sunt si amoniti ad domos pias redire dista
bant eos dictione aliq. r appellatione cessante ex coicatos pu
blige denunciet. r siat excoicatos faciāt auro emtam donec ad
mos pias reuertat. **Itē honorio.** Indultū est nb ut cū fugitiui
lras i petrat in qba nō otinet q. raptat salua ordie disciplina.

in qbus p fessi. vid
p ar. d. d. d. d. d.
m. c. abbas. x. vii. q.
4.

... tunc. et honestum, tales licet nullam obtineant fir-
 miter obtentu ad fugitivorum receptionem alios nos ante
 ea expellere potest. *De integritate sup decimis pccati*
o9 et exactionibus pccatorum vel legatorum honorum. Celestino. Ju-
nocentio. iii. Alexander. iii. Lucio. iii. c. lxxv. v. lxxvii.

De possessionibus ante vicarium sive in noxia tunc celebratum.
 Anno d. s. c. xv. hinc qd apud manibus aut scriptis
 voluma. et de novallibus sive ante vicarium sive post acquisitionem sive
 decimas virgultis pasuis molendinis et piscationibus nris sive
 de nutimentis vicarium nrorum nulli oio reddere decimas teneamus.
Itē honore. Indultum est nobis ut capellanorum seditio non obsta-
 te pccatis libere ad nos esse fugientes libere recipere valeamus. nec b
 capellanus ab eisdem pecunia vel aliqo alio pccatiario extorqueat.
 Nec legati sedis aplice sine speciali mandato de pape in nos exco-
 nicationis vel suspensionis vel interdictio nro ita sentias s ea q nob
 sunt ab aplice sede concessa possunt promulgare. *Itē* non possunt ipsi
 legati pccationis pecuniaras a monasteriis erigere vel extorque.
 et cum ad domos nri ordinis accesserint. ab eis regibus debet esse scripta.
Gregorio. Prohibet auctoritate aplice. nec pccati ecclesiarum pccati aut
 nobiles occasione iure patronatus ad invocationem seu custodiam
 in monasteriis gregis cellaris vel domibus nris se hinc pccati
 nec et pro sive libito voluntatis. bladum. vinum. succationes vicaria et
 res alias p edificatione et munitione castro et villarum nec non et
 pccati vicariis tunc vicariis expedicionibus et alijs usibus eorum amb